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Wykonawcy zainteresowani

udzialem w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,,Ograniczenie niskiej emisji w miescie
Jedlina-Zdréj. Zmiana sposobu ogrzewania — wymiana piecow”.

Odpowiedz na pytania
do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
(SIWZ)

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wniesionych do
Zamawiajacego w dniu 18.02.2020 r., a dotyczacych treéci SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Tresé pytania Nr 1:
1. W projektach budowlanych opisany zostal sposéb wykonania instalacji c.o. i laczenia rur,

wskazujgcy na konieczno$¢ uzycia miedzianych, taczonych poprzez lutowanie. Czy Zamawiajacy
umozliwi wykonanie instalacji przy wykorzystaniu innego systemu? Np. wykonanie polaczen w
systemie zaciskowym, czy wykonanie instalacji w systemie zaciskowym w rurach stalowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie polaczenn rur instalacyjnych w systemie
zaciskowym. Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania instalacji w systemie z rur stalowych.

Tresé pytania Nr 2:

2. W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Lipowej 3/2 wskazane jest wykonanie systemu
powietrzno-spalinowego w szachcie kominowym, natomiast zalgczona opinia kominiarska nr
073/2019 nakazuje wykonanie przewodu powietrzno-spalinowego na zewnatrz budynku. Prosze o
potwierdzenie, ze dane zawarte w PB sg prawidlowe i nalezy je przyja¢ przy ustalaniu wysokosci
wynagrodzenia.

Odpowiedz: Wycenic jak w projekcie.

Tres¢ pytania Nr 3:

3. W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Lipowej 3/6 wskazane jest wykonanie systemu
powietrzno-spalinowego w szachcie kominowym, natomiast zalaczona opinia kominiarska nr
072/2019 nakazuje wykonanie przewodu powietrzno-spalinowego na zewnatrz budynku. Prosze o
potwierdzenie, ze dane zawarte w PB s3 prawidlowe i nalezy je przyja¢ przy ustalaniu wysokos$ci

wynagrodzenia.
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Odpowiedz: Wyceni¢ jak w projekcie.

Tres¢ pytania Nr 4:

4. W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Piastowskiej 34/4 wskazane jest wykonanie systemu

powietrzno-spalinowego rozdzielnego w szachcie kominowym, natomiast zalaczona opinia
kominiarska nr 094/2019 nakazuje wykonanie w/w instalacji na zewnatrz budynku, uzasadniajac to
brakiem odpowiednich przewodéw kominowych. Proszg o potwierdzenie, ze dane zawarte w PB sg
prawidlowe i nalezy je przyjaé przy ustalaniu wysokosci wynagrodzenia.

Odpowiedz: Wyceni¢ jak w projekcie — budynek objety ochrong konserwatorska.

Tres¢ pytania Nr 5.

5.

Prosimy o wyjasnienie, w jakim celu w lokalu przy ul. Piastowskiej 34/4 ,,zapas” powietrza do
procesu spalania kotta kondensacyjnego jest zaprojektowany rura @125? Zaden producent kottéw
nie przewiduje takiego rozwigzania. Dlaczego w taki sposob nalezy wykonaé w/w przewdd?

Odpowiedz: Doprowadzenie powietrza do kotla kondensacyjnego wykonaé przewodem o

Srednicy 980 mm.

Tres¢ pytania Nr 6.

6.

Prosimy o doprecyzowanie, w jaki sposéb w lokalu przy ul. Piastowskiej 34/4 nalezy wykonaé
instalacj¢ nawiewna pomieszczenia, w ktérym zamontowany bedzie kociot gazowy i kuchenka
gazowa? Brak tego wskazania w projekcie. Zataczona opinia kominiarska nr 094/2019 nakazuje
doprowadzi¢ odpowiednig ilos¢ powietrza. Czy wykonanie prac zgodnie z PB nie zagrozi
bezpieczefistwu 0sdb przebywajacych w pomieszczeniu?

Odpowiedz: Nalezy zamontowaé¢ nawiewnik typu NP-1.

Tresé¢ pytania Nr 7:

7. W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Piastowskiej 41/3 wskazane jest wykonanie systemu

powietrzno-spalinowego jak i wentylacji wywiewnej pomieszczenia, w ktérym zamontowany ma
by¢ kociol gazowy w szachcie kominowym, natomiast zalaczona opinia kominiarska nr 047/2019
nakazuje wykonanie przewodu powietrzno-spalinowego oraz wentylacji wywiewnej po zewngtrznej
scianie budynku. Proszg o potwierdzenie, ze dane zawarte w PB sa prawidlowe i nalezy je przyjac
przy ustalaniu wysokosci wynagrodzenia? Dodatkowo zataczona opinia kominiarska nr 047/2019
nakazuje doprowadzi¢ odpowiednia ilo§¢ powietrza. Czy wykonanie prac zgodnie z projektem nie
zagrozi bezpieczenstwu osob przebywajacych w pomieszczeniu?

Odpowiedz: Wyceni¢ jak w projekcie. Nawiew przez infiltracje.

Tre§é pytania Nr 8:

8. W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Piastowska 41/5 wskazane jest wykonanie wentylacji

wywiewne]j pomieszczenia w szachcie kominowym, natomiast zataczona opinia kominiarska nr
049/2019 nakazuje wykonanie przewodu powietrzno-spalinowego oraz wentylacji na zewnatrz

budynku. Prosze o potwierdzenie, ze dane zawarte w PB s3 prawidtowe i nalezy je przyjac przy
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ustalaniu wysokosci wynagrodzenia?
Odpowiedz: Wycenié¢ jak w projekeie.

Tresé pytania Nr 9:

9. W projekcie budowlanym dla lokalu przy Pl. Zwycigstwa 1/1 wskazane jest zabudowanie przewodu
spalinowego oraz wentylacji ptyta GK. Jak nalezy wykonaé wykoniczenie zabudowy?
Odpowiedz: Poprzez pomalowanie. Poz. 58 przedmiaru robot.

Tres¢ pytania Nr 10:

10.W projekcie budowlanym dla lokalu przy Pl. Zwyciestwa 2/1 wskazane jest wykonanie przewodu
powietrzno-spalinowego w szachcie kominowym rurg o $rednicy @80. Prosze o wyjasnienie zapisu
oraz odniesienie si¢ do wytycznych zawartych w opinii kominiarskiej nr 069/2019, ktéra nakazuje
wykonanie przewodu powietrzno-spalinowego systemem rozdzielczym.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ jak w poz. 48 przedmiaru robét.

TreS¢ pyvtania Nr 11:

11.W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Sienkiewicza 2a/1 wskazane jest wykonanie przewodu
wentylacyjnego pomieszczenia, w ktérym zamontowany ma byé kociol gazowy w szachcie
kominowym, natomiast zalagczona opinia kominiarska nr 056/2019 nakazuje wykonanie instalacji
wentylacyjnej na zewnatrz budynku. Proszg o potwierdzenie, ze dane zawarte w PB sg prawidtowe
i nalezy je przyjac przy ustalaniu wysokosci wynagrodzenia?

Odpowiedz: Wycenié¢ jak w projekcie. Dodatkowo przyja¢ czyszczenie istniejgcego komina
przez frezowanie i uszczelnienie. Przyjac 6,5 m.

Tres¢ pytania Nr 12:

12.W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Sienkiewicza 2a/2 wskazane jest wykonanie przewodu
wentylacyjnego pomieszczenia w przewodzie kominowym, przewod powietrzno-spalinowy nalezy
wyprowadzi¢ na zewnatrz budynku natomiast zatagczona opinia kominiarska nr 057/2019 nakazuje
wykonanie instalacji odwrotnie. Prosz¢ o potwierdzenie, ze dane zawarte w PB sg prawidlowe i
nalezy je przyja¢ przy ustalaniu wysokosci wynagrodzenia?

Odpowiedz: Wyceni¢ jak w projekcie. Dodatkowo przyjaé czyszczenie istniejgcego komina
przez frezowanie i uszczelnienie. Przyjaé 3,5 m.

Tresé pytania Nr 13:

13.W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Sienkiewicza 2/4 nie zaznaczono sposobu wykonania
nawiewu powietrza do pomieszczenia. Zalgczona opinia kominiarska nr 061/2019 nakazuje
doprowadzi¢ odpowiednig ilo§¢ powietrza. Prosze o wskazanie sposobu wykonania wentylacji
wywiewnej dla pomieszczenia, w ktérym ma zostaé zainstalowany kociot gazowy.

Odpowiedz: Nalezy zamontowac 3 szt. nawiewnikow okiennych.
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Tres¢ pytania Nr 14:

14.W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Sienkiewicza 2/6 wskazane jesf wykonanie przewodu
powietrzno-spalinowego w szachcie kominowym, natomiast zataczona opinia kominiarska nr
063/2019 nakazuje wykonanie przewodu powietrzno-spalinowego systemem rozdzielczym na
zewnatrz budynku. Proszg o potwierdzenie, ze dane zawarte w PB sa prawidtowe i nalezy je przyja¢
przy ustalaniu wysokosci wynagrodzenia.

Odpowiedz: Wyceni¢ jak w projekcie.

Tres¢ pytania Nr 15:

15.Proszg o wyjasnienie, w jakim celu w lokalu przy ul. Sienkiewicza 4/2 ,,zapas” powietrza do procesu
spalania kotla kondensacyjnego jest zaprojektowany rurg @125? Zaden producent kotléw nie
przewiduje takiego rozwiazania. Dlaczego w taki sposéb nalezy wykona¢ w/w przew()d?
Odpowiedz: Doprowadzenie powietrza do kotla kondensacyjnego wykonaé przewodem o

Srednicy @80 mm.

Tres¢ pytania Nr 16:

16.W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Walbrzyskiej 5 lokale 2 i 4 wskazane jest wykonanie
przewodu powietrzno-spalinowego w szachcie kominowym w systemie wspolosiowym, natomiast
zataczone opinie kominiarskie nr 044/2019 oraz 033/2019 nakazuja wykonanie przewodu
powietrzno-spalinowego systemem rozdzielczym. Prosze o potwierdzenie, ze dane zawarte w PB
sq prawidlowe i nalezy je przyjac przy ustalaniu wysoko$ci wynagrodzenia?

Odpowiedz: Nalezy przyjaé przewod rozdzielczy.

Tres¢ pytania Nr 17:

17.W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Warszawskiej 17/2 wskazane jest wykonanie systemu
powietrzno-spalinowego oraz wentylacji w przewodach kominowych, natomiast zalaczona opinia
kominiarska nr 039/2019 nakazuje wykonanie w/w instalacji na zewnatrz budynku. Prosz¢ o
potwierdzenie, ze dane zawarte w PB sa prawidlowe i nalezy je przyjaé przy ustalaniu wysokosci
wynagrodzenia.

Odpowiedz: Wycenié¢ jak w projekcie.

Tresé pytania Nr 18:

18.W projekcie budowlanym dla lokalu przy ul. Warszawskiej 17/5 nie zaznaczono wykonanie nawiewu
powietrza do pomieszczenia. Zalgczona opinia kominiarska nr 079/2019 nakazuje doprowadzié
odpowiednia ilo$¢ powietrza. Czy wykonanie prac zgodnie z projektem nie zagrozi bezpieczenstwu
0s6b przebywajacych w pomieszczeniu?

Odpowiedz: Nalezy zamontowa¢ 3 szt. nawiewnikéw okiennych.
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Tres¢ pvtania Nr 19:

19.W projekcie budowlanym dotyczacym lokalu przy ul. Piastowskiej 34/4 nie zaznaczono wykonania
nawiewu powietrza do pomieszczenia. Zalaczona opinia kominiarska nr 054/2019 nakazuje
doprowadzi¢ odpowiednia ilo$¢ powietrza. Prosz¢ o wskazanie sposobu wykonania wentylacji
wywiewnej dla pomieszczenia, w ktdrym ma zostaé zainstalowany kociot gazowy.

Odpowiedz: Nalezy zamontowac¢ nawiewnik typu NP-1.

Przewody wentylacyjne wprowadzone do istniejacych przewodéw kominowych nalezy wycenié

jako wykonane z blachy kwasoodpornej.

Powyzsza odpowiedZz ma moc wiazaca dla wszystkich Wykonawcow zainteresowanych udziatem
w postgpowaniu, stanowi integralna cz¢sé¢ SIWZ, nalezy ja uwzglednié w skladanej ofercie oraz nie
wplywa na termin skladania ofert, o ktorym mowa w Zawiadomienie nr 1 o przedtuzeniu terminu

sktadania ofert z dnia 13.02.2020 r.

Otrzymuija:

1) Wykonawcy -
2) bip.jedlinazdroj.eu
3) OEL a/a |

Sporzadzil: G. Warszczuk
Sprawdzita:




